
           Bohoslužby Vendolí, Hradec n.S., Sklené   
          2015 Rok eucharistie a zasvěceného života  

 

 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
7.2.  

Koclířov duchovní obnova 
 
fara Svitavy 10.00   
příprava na biřmování  pro 
dospělé 

Březová 11.00 pohřeb 

Březová 13.00 
Pohřeb pana Zdeňka Přikryla z Mor. 
Chrastové 

Neděle 
 
8.2. 

5. neděle v mezidobí 
 
Sbírka na pastorační aktivity 
diecéze  (desátek) a pojištění 
kostela 
 
svatoblažejské  požehnání  

Hradec 8.00 Za živou a + rodinu Vojtovu 
Vendolí 10.00 Na úmysl celebranta 

Sklené 11.00 
 
Na daný úmysl 
 

Březová  
 
Radiměř 

9.00 
 
11.00 

Za + rodinu Barteltovu, Navrátilovu a živou 
rodinu 
na daný úmysl  

Pondělí 
9.2.  

   

   

Úterý 
10.2.  sv. Scholastiky, pann 

   

   

Středa 
11.2. 

Panny Marie Lurdské 
 
Den nemocných 

Kaple sv.  
Moravské 
Chrastové 

9.00  mše svatá se svatoblažejským požehnáním 

Čtvrtek 
12.2.  Hradec 16.00  

Pátek 
13.2.  

Vendolí 9.00 Na úmysl celebranta 

   

Sobota 
14.2.  

Sobotní památka Panny 
Marie 

   
   

Neděle 
 
15.2. 

6. neděle v mezidobí 
 
 

Hradec 8.00  

Vendolí 10.00 
Za Martu a Slavoje Dvořákovy a nemocného 
syna Jiřího 

Sklené 11.00 
 
Na daný úmysl 
 

Březová  
 
Radiměř 

9.00 
 
11.00 

Při mši sbírka na pastorační aktivity diecéze 
(desátek) a pojištění kostela 

 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po bohoslužbách 
a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

   Každá farnost v diecézi musí zaplatit pojištění , ACO (úřední věstník pro kněze sídelních farností) 
a tzv. Desátek farností (pastorační aktivity diecéze) za duchovní správu : 
Březová, Horní Hynčina a Radiměř to činí 4.600,-Kč;  
                                      vybralo se Radiměř 620,-Kč, Březová 1.900,-Kč; Pán Bůh zaplať! 
 
 Desátek pro Hradec -Vendolí to činí 3.100,-Kč;   
              vybralo se Sklené 1.350,-Kč; Hradec 2.350,-K; Vendolí 590,-Kč. Pán Bůh zaplať! 
 

 Během nemoci P. Pavla Michuta se obracejte   do Svitav mobil:  604326621 
  


